
JT-JDS2960 
2KANÁLOVÝ GENERÁTOR SIGNÁLU

2 kanály

 Až 60 MHz

 Robustní hliníkové pouzdro

 Až 20 Vpp

 Mnoho různých předprogramovaných průběhů a až 60 
uživatelsky definovaných průběhů

 Pulzní funkce

 1 kanálový čítač frekvence

SPECIÁLNÍ FUNKCE

JT-JDS2960 je mimořádně všestranný dvou-

kanálový generátor signálu, který do-

káže generovat signály až do frekvence  

60 MHz. Tento přístroj je nepostradatelným po-

mocníkem téměř ve všech oblastech měřicí  

techniky, a to díky své schopnosti generovat různé 

průběhy, jako jsou sinusový, čtvercový, trojúhelníkový, 

pulzní a půlvlnný.

 

Kompaktní design JT-JDS2960 

umožňuje jeho mobilní použití na  

, které je podpořeno přiloženým 

připojovacím kabelem USB-DC  

a volitelně dostupnou powerbankou. Díky této kombi-

naci je manipulace se zařízením mimořádně flexibilní a 

uživatelsky přívětivá.

 

Další funkcí JT-JDS2960 je integro-

vaný jednokanálový čítač frekvence  

, který zaujme přesností frekvence ±20ppm a stabilitou 

±1ppm za 3 hodiny. Tyto schopnosti přesného měření  

zaručují vynikající kvalitu signálu a dělají z ge-

nerátoru signálu spolehlivý nástroj pro širokou  

škálu aplikací.

Barevný 2,4palcový TFT displej přístroje 

zajišťuje optimální uživatelskou přívětivost  

. Umožňuje jednoduché a  

intuitivní ovládání i přehledné zobraze-

ní všech důležitých informací, což usnadňuje 

implementaci různých možností aplikace  

. Díky kombinaci technického výkonu a uživatelsky 

orientovaného designu poskytuje JT-JDS2960 vynika-

jící základ pro přesnou a flexibilní měřicí techniku.



FREKVENČNÍ CHARAKTERISTIKY

CHARAKTERISTIKY TVARU VLNY

Frekvenční rozsah sinus

Typy vlnových průběhů

Impulsní vlna  
rozsah pracovního cyklu
Sinusový průběh 
Potlačení harmonických 
Celkové harmonické zkreslení
Pilovitá vlna 
Linearita

Vlnová délka 

Vzorkovací frekvence tvaru vlny

Vertikální rozlišení křivky

Čtvercová vlna a pulzní vlna 
Překmitání

0 - 60 MHz

Sinusovka, čtvercová vlna, puls (s nastavitelným pracovním cyklem, 
přesným nastavením doby trvání a periody pulsu), trojúhelníková 
vlna, částečná sinusovka, CMOS vlna, stejnosměrná úroveň (am-
plitudu stejnosměrného proudu lze nastavit nastavením offsetu), 
půlvlna, plná vlna, kladný schodovitý průběh, záporný schodo-
vitý průběh, šumový průběh, exponenciální náběh, exponenciální 
pokles, vícezvučná vlna, symplektický puls, Lorenzův puls, 60 libo-
volných průběhů.

 
≥45 dBc (<1 MHz); ≥40 dBc (1 MHz-20 MHz) 
<1 % (20 Hz-20 kHz, 0 dBm)

>98 % (0,01 Hz-10 kHz)

2048 bodů

266 MSa/s

14bitové

5%

Frekvenční rozsah ostatní průběhy

Frekvenční rozsah čtverec, trojúhel-
ník

0 - 6 MHz

0 - 25 MHz

Šířka impulzu

Minimální frekvenční rozlišení

Přesnost frekvence

Doba náběhu čtvercové vlny

Stabilita frekvence

25 ns - 4000 s

0.01 µHz

± 20 ppm

≤ 10 ns

± 1 ppm / 3 hodiny

Joy-IT powered by SIMAC Electronics GmbH - Pascalstr. 8 - D-47506 Neukirchen-Vluyn

0.1 - 99.9%

OBECNÉ SPECIFIKACE

Zobrazit 2.4palcový barevný displej TFT LCD

Počet libovolných průběhů

Umístění paměti

60

100 

Rozhraní

Provozní teplota / vlhkost 

Napájení

USB-Serial; 115200 bps

0 - 40 °C / < 80%

5 V DC ±0,5 V



VÝSTUPNÍ CHARAKTERISTIKY

VÝSTUP TTL/CMOS

Rozsah amplitudy sinusové vlny 
Frekvence < 11 MHz 
11 MHz ≤ Frekvence < 31 MHz 
31 MHz ≤ Frekvence

Nízká úroveň

Vysoká úroveň

Doba nárůstu/poklesu hladiny

Plochost amplitudy

Výstupní impedance

Ochrana proti zkratu 

Rozsah nastavení posunu

Rozlišení posunu

Rozsah nastavení fáze

Fázové rozlišení

 
2 mVpp - 20 Vpp 
2 mVpp - 10 Vpp 
2 mVpp - 5 Vpp

< 0.3 V

1 - 10 V

≤20 ns

±5 % (<10 MHz); ±10 % (10 MHz)

50 Ω ±10% 

60 s.

|Offset| ≤ 10-Amplitude/2

0.01 V

0°-359.9°

0.1°

Rozlišení amplitudy

Amplitudová stabilita

1 mV

±0,5 % / 5 hodin

Joy-IT powered by SIMAC Electronics GmbH - Pascalstr. 8 - D-47506 Neukirchen-Vluyn

Rozsah amplitudy čtvercové/trojú-
helníkové vlny 
Frekvence ≤ 10 MHz 
10 MHz < Frekvence ≤ 25 MHz 

 
 
2 mVpp - 20 Vpp 
2 mVpp - 10 Vpp

FUNKCE EXTERNÍHO MĚŘENÍ

Rozsah měření frekvence

Přesnost měření

Rozsah počítání

1 Hz-100 MHz

Plynule nastavitelný čas brány 0,01 - 10 s

0 - 4294967295

Metoda spojování Spojení stejnosměrného a střídavého proudu

Rozsah vstupního napětí 2 Vpp - 20 Vpp

Rozlišení měření šířky impulzu 0.01 µs, měření do 20 s

Rozlišení měření periody 0.01 µs, měření do 20 s



FUNKCE SWEEP

DALŠÍ INFORMACE

Zametací kanál

Hmotnost

Číslo položky

Rozsah dodávky

EAN

Číslo celního sazebníku

Směr zametání

CH1, CH2

900 g

JT-JDS2960

1x generátor signálu, 1x napájecí zdroj, 1x kabel BNC-BNC, 2 x 
kabel s krokosvorkou BNC, 1x napájecí kabel USB-DC, 1x datový 
kabel USB

4250236828381

85432000

Dopředu, dozadu a tam a zpět

Doba zametání

Rozsah nastavení

0.1 s - 999,9 s

Jakékoli nastavení mezi maximální výstupní frekvencí v 
počátečním bodě (0,01 Hz) a koncovým bodem

Zveřejněno: 2024.12.17

Typ zametání Lineární přehazování, logaritmické přehazování

FUNKCE BURST

Sériový režim Ruční výbuch, výbuch CH2, externí výbuch (AC), externí výbuch 
(DC)

Počet impulzů 1 - 1,048,575

Joy-IT powered by SIMAC Electronics GmbH - Pascalstr. 8 - D-47506 Neukirchen-Vluyn


